

JØ Holding ApS

**Naverland 2, 7.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 35 41 54 91

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. februar 2018

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Beretning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JØ Holding ApS
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

CVR-nr.

35 41 54 91

Regnskabsår

1. september - 31. august.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab og investeringsselskab.

Selskabets direktion

Jan Østergaard

Selskabets revisor

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C
CVR.nr. 33 96 35 56

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af svejsede konstruktioner i stål til bygge- og værkstedsindustrien og andre dertilhørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 11.764, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende. Der er i regnskabsåret ydet tilskud fra moderselskabet på tkr. 750.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. september 2016 - 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		-5.638	-6
Resultat af primær drift		-5.638	-6
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		11.767	259
Finansielle indtægter		6.920	6
Finansielle omkostninger		-1.285	0
Resultat før skat		11.764	259
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.764	259
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.767	259
Overført resultat		-3	0
		11.764	259

BALANCE 31. august 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	1		
Kapitalandele i associeret virksomhed		76.888	65
Anlægsaktiver i alt		<u>76.888</u>	<u>65</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		139.189	135
Udskudt skatteaktiv		1.000	1
		<u>140.189</u>	<u>136</u>
Likvide beholdninger		<u>2.664</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.853</u>	<u>140</u>
Aktiver i alt		<u>219.741</u>	<u>205</u>

BALANCE 31. august 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		80.000	80
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.888	38
Overført resultat		20.475	21
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>150.363</u>	<u>139</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.950	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>63.428</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.378</u>	<u>66</u>
Passiver i alt		<u>219.741</u>	<u>205</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapital- andele i associe- rede virk- somheder</u>
Kostpris 1. september 2016	<u>27.000</u>
Kostpris 31. august 2017	<u>27.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. september 2016	366.121
Korrektion af udskudt skat i tidligere år	-328.000
Andel af årets resultat	<u>11.767</u>
Op- og nedskrivninger 31. august 2017	<u>49.888</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	<u>76.888</u>

Hovedtallene for selskabet pr. 31. august 2017:

	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Haamann Holding ApS, Glostrup	<u>96.760</u>	<u>180.776</u>	<u>33,3%</u>	<u>76.888</u>

På grund af fordelingen mellem A- og B-anparter i Haamann Holding ApS svarer andelen af resultatet ikke til ejerandelen.

2. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoop- skrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2016	80.000	366.121	20.478	466.599
Korrektion af udskudt skat i tidligere år		-328.000		-328.000
Rettet egenkapital 1. september 2016	<u>80.000</u>	<u>38.121</u>	<u>20.478</u>	<u>138.599</u>
Overført af årets resultat		<u>11.767</u>	<u>-3</u>	<u>11.764</u>
Egenkapital 31. august 2017	<u>80.000</u>	<u>49.888</u>	<u>20.475</u>	<u>150.363</u>

3. Eventualposter m.v.

Den associeret virksomhed har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hidrørende fra skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill på tkr. 355. Ledelsen forventer at udnytte dette skatteaktiv i regnskabsåret 2017/18, hvor værdien kan indregnes regnskabsmæssigt.
